
汉中锌业有限责任公司渣综合利用无害化处理项目二期

污水处理站工程总承包（EPC）招标公告

（招标编号：SCZF2023-ZB-0071/009）

一、招标条件

本汉中锌业有限责任公司渣综合利用无害化处理项目二期污水处理站工

程总承包（EPC）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金为企业自筹，招

标人为汉中锌业有限责任公司，该项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

2.1 建设地点：勉县有色冶金工业集中区汉中锌业有限责任公司厂区内

2.2 建设规模：汉中锌业有限公司渣综合利用无害化处理项目二期新建一座

污水处理站，将渣处理二期净化废水进行预处理后再进行深度净化处理，处理

后废水水质同时满足《汉丹江流域（陕西段）重点行业水污染物排放限值》

（DB61/942-2014）和《铅、锌工业污染物排放标准》（GB25466-2010）排放标

准，处理规模 500m3/d。

2.3 招标范围：本招标项目划分为 1 个标段，汉中锌业有限责任公司渣综合

利用无害化处理项目二期污水处理站工程总承包（EPC）,主要包括整个系统的

工艺设计、土建设计及施工、材料采购、设备的制作与安装、防腐、相关的检

验、试验及检查、试运行、竣工验收、技术培训和最终交付投产使用等。

2.4 计划工期：4 个月

三、投标人资格要求

3.1投标人须在中华人民共和国境内依法注册的法人，具有独立法人资格，

具备有效的营业执照。

3.2投标人须同时具备以下资质：

（1）具备建设行政主管部门核发的工程设计综合资质甲级或市政行业工程

设计丙级及以上资质或市政行业（燃气工程、轨道交通工程除外）工程设计丙级



及以上资质或市政行业（排水工程）专业设计乙级及以上资质或环境工程水污染

物防治专业设计乙级及以上资质；

（2）具有建设行政主管部门核发的环保工程专业承包三级及以上资质；

（3）具有建设行政主管部门核发的有效的安全生产许可证。

3.3 投标人 2020 年 1 月至今具有类似水处理 EPC 总承包工程或类似水处理

设计、施工业绩或类似水处理系统业绩。提供合同复印件(合同封面、内容页、

签字盖章页等关键页)。

3.4工程总承包项目经理、施工负责人、设计负责人要求：

（1）拟派工程总承包项目经理的资格要求：本单位在册人员，具备注册公

用设备工程师（给水排水专业）注册执业证书或相关专业高级技术职称（提供投

标截止时间前 6个月社保），或机电工程专业二级及以上注册建造师资格及有效

的安全生产考核合格证书（安 B证），且未担任其他在施建设工程项目的项目经

理及施工项目负责人；

（2）拟派设计负责人的资格要求：本单位在册人员，具备注册公用设备工

程师（给水排水专业）注册执业证书或相关专业高级技术职称（提供投标截止时

间前 6个月社保）；

（3）拟派施工负责人的资格要求：具备机电工程专业二级及以上注册建造

师资格及有效的安全生产考核合格证书（安 B证），需在本单位注册，且未担任

其他在施建设工程项目的项目经理或施工负责人；

（4）本项目拟派工程总承包项目经理与拟派施工负责人或拟派设计负责人

可为同一人，但须同时满足其资格要求。

3.5 投标人不得在“信用中国-中国执行信息公开网”网站被列为失信被执

行人。

3.6投标人基本信息及拟派工程总承包项目经理、拟派设计负责人、拟派施

工负责人的基本信息在“陕西省住房和城乡建设厅”或“陕西省勘察设计行业管

理信息发布平台”可查询。



3.7单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参

加本项目投标。

3.8本项目接受联合体投标，联合体成员数量不得超过 2个，联合体投标人

需附联合体协议书，联合体牵头人应是施工单位。

四、招标文件的获取

4.1 获取时间：2023 年 8 月 11 日 17 时 00 分至 2023 年 8 月 16 日 17 时 00

分。

4.2 获取方式：凡有意参加投标者，请于招标文件获取时间内，登录中招联

合招标采购平台下载电子招标文件。下载者请务必至少在文件发售截止时间半

个工作日前登录平台完成购买操作，否则将无法保证获取电子招标文件。

五、投标文件的递交

5.1 投标文件的递交截止时间：2023 年 9 月 1 日 14 时 00 分（北京时间）

5.2 递交方式：投标人应在截止时间前使用投标文件制作工具（中招联合官

网免费下载）按格式制作投标文件并加盖电子签章进行加密，登录“电子交易

平台”，将加密的投标文件上传，并保存上传成功后系统自动生成电子签收凭

证，递交时间即为电子签收凭证时间。逾期未完成上传或未按规定加密的投标

文件，电子招标投标交易平台予以拒收。为确保投标文件能够按时上传，建议

至少提前一天进行电子投标文件的制作。

六、开标时间及地点

6.1 开标时间：2023 年 9 月 1 日 14 时 00 分

6.2 开标地点：西安市高新二路山西证券大厦二十一层第五会议室，该项目

为线上开标（中招联合招标采购平台 www.365trade.com.cn），投标人无需到开

标现场；项目采取服务器解密方式，投标人无需自行解密，届时服务器会自动

进行解密。

七、其他

7.1 招标文件每套售价 800 元，售后不退。



7.2 下载者登陆平台前，须前往中招联合招标采购平台: 

http://www.365trade.com.cn/ 免费注册（平台仅对供应商注册信息与其提供的

附件信息进行一致性检查）；注册为一次性工作，以后若有需要只需变更及完

善相关信息；注册成功后，可以及时参与平台上所有发布的招标项目。平台注

册成功后，登陆平台真实准确完善用户信息，特别是财务信息，及时办理 CA 数

字证书（北京 CA）。

7.3 下载者须通过平台填写“购标申请”，并上传公告要求提供的资料。下

载者需要发票的，须通过平台填写“开票申请”；招标文件费用由招标代理机

构开具；平台下载服务费由“中招联合信息股份有限公司”开具增值税电子普

通发票，可登录平台自行下载。

7.4 平台统一服务热线：010-86397110，(工作日 9:00-12:00，13:30-17:00)，

平台将确保下载者的购买信息在开标前对平台公司有关工作人员保密；如下载

者主动与平台公司工作人员联系咨询

7.5 本次招标公告同时在《陕西采购与招标网》、《陕西省工业和信息化厅

网站》上发布。

7.6 异议提出渠道：潜在投标人或其他利害关系人对招标文件有异议的，应

当在投标截止时间前 10 天提出，并将加盖公章的异议文件发至邮箱

1253112501@qq.com。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为陕西省工业和信息化厅。

九、联系方式

招标人：汉中锌业有限责任公司 

地址：陕西省汉中市勉县

联系人：刘工 

电话：0916-2967759

邮箱：/

招标代理机构：陕西省采购招标有限责任公司

地址：西安市高新二路山西证券大厦二十一楼



联系人：夏花娟   杨晓义

电话：029-88496536                 

电子邮件：1253112501@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：               （签名）

  招标人或其招标代理机构：              （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-11T14:25:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-11T14:29:24+0800
	BJ
	ePolicy




